2 mipat

GINLONG

ii;?—'
SOLARATOR =i

5 3R P 4 28 1A U0 A 8] B B8 TR

G6-EH3P(8-18)K02-NV-YD-L

=48 | 16
° EmxiF160%FIREBED, EMAEEFIAERRKL o RAZROHN, TMAELKT B
o REXZRRIARKRIEN, EREERESHERNIARAYE o BREMAHEESRERE, ERXEBHFMHEBE
o ZRFEMIEHBES1200%/10s, HIREN. KEMZIFREBN o IRRXFEEXZEMZNBEMEE, HERABLIN
o ERHBEMLIE<10ms, Aia)krtERE o ITHMYPVEH, BB RIERAER
o FR=MAFFEinL, EERERAZR50%IMENE o LEERELATIZITE. AISEBRFBNAS SRR ZINAE

W—FHRRE TR
o FRARERMZAEN, HARET BABMTEHARER

HARER, BNZREFER o TNITURRE, EXREEIFHRE
o SMEBIUENSRNREBEH, FRELE o BIIPELR IP66, ENTEHIFRFRME

BREKRHERAR

FHEML: 0574-6580 3887  HBFE: sales@ginlong.com 3 BEANEF
AR5 Hék: 400-101-6600 Mg ginlong.com




RAMER

FRUS

BN (KR)
WEHARRAINE
RARAARBAIIE
RARNBE
FERNEBE
BElBE

MPPT EB[ESEE
BRAHNER
RARNZER R
MPPT ¥ / AN R EEEL
E3ith

=it

FE B ST
RAFTHEB BN

B iR

PR E O SR A TSR EB B
@R A
i (HM)
BUE i H I
RAMIEINE
ENE B FBE
Z7E BB A
RNTE BB A B
THEREK
BETEE BT
Rt (BRI )
BEHIhE
RAMIEINE
FHEWLHRAT 8]
HERIL BE

B I A
REEEEBTER
RN (FH )
BB ER AN B
RN (ZEBH)
RAHANINE
RAMNEBR
BMERNBE
BEIN IR

EVES

RAME

RERE

BB ZE BB (PV/AC)
R GV ES

Rip

BEAR B RIF
IS BB AR
58 PV FFX
BRRERP
BAERIRIF

RIPER | TEFR
BBl R
6 AR B (R I
HEEs#
EAPIEHERES
R (% X & XR)
g5=

b

RiE|BFER
TEIRRERE | BE
atia=2

IRE (EARIAY)
RENFH

=i LTESR
FHRAE

ZH | EMC #RE
511

FREEO

FB i

RmimE

BRF

BRAR

8K

16 kw
12.8 kW

180 A

8 kw
8 kVA

122A

8 kw

183A

8 kw
122A

10K

20 kW
16 kW

20A/40A
30A/50A

2/3

220A

10 kw
10 kVA

152A

10 kW

22.8A

10 kW
152A

12K

24 kW
19.2 kW
1000V
550V
160V
200-850V

$RERM / SHER A
40-60V
250 A
2
150 A
CAN / RS485

12 kW
12 kVA
3/N/PE, 220V /380V
50 Hz
182A
>0.99 (0.8 #8781 ... 0.8 /% /F )
<3%

12 kW
2 BEEDHE, 10
<10ms
3/N/PE, 220V / 380V
50 Hz
<3%

27.3A

12 kw

182A
3/N/PE, 220V /380V

50 Hz

97.5%
95.0%
95.0% / 94.4%
94.5%

A&

A&

A&

A&
BEn_R/n—% (FIk)

—%& [ 2R (RHOFEBMIHD ), =2 (FBMIEH.

Bl
A&

50% EREINZ

430 X 660 X 305 mm
42 kg
IFfER
<30W
-25~+60°C /0~ 100%
IP66
<65dB(A)
B2
4000 m
NB/T 10186, NB/T 32004
NB/T 10186, NB/T 32004

MC4 PusgE L
L
1R 4215 T
7"LCD 875, T +APP

15K

30 kW
24 kW

40A/40A

290A

15 kw
15 kVA

22.8A

15 kw

342A

15 kw
22.8A

BWiH O & BN )

CAN / RS485 / LAKI / Wi-Fi ( BJ3iE ) / 4G (AJik ) / LAN (] )

18K

36 kW
28.8 kw

42 A/ 42A

320A

175A

18 kW
18 kVA

27.3A

18 kw

41A

18 kw
271.3A

40% FELE




