

8-18K

SOLARATOR 系列

使用锦浪逆变器体验不间断电源

G6-EH3P(8-18)K02-NV-YD-L

三相 | 低压



- 最高支持160%光伏超配，实现光能利用率最大化
- 最高支持21A光伏输入，适配将来更高功率的光伏组件
- 支持离网过载能力200%/10s, 确保电机、水泵和空调稳定启机
- 无感并离网切换<10ms，不间断供电保障
- 支持三相不平衡输出, 单相输出最大支持50%额定功率
- 支持光伏直流和交流接入，光伏灵活扩容给电池充电并满足负载用电需求，离网场景同样适用
- 多种发电机接入方式及其自动控制，本地灵活部署
- 最大支持6并机，实现系统扩容
- 智能负载管理分级管理，延长关键负载供电时间
- 支持客户自定义需要预留的电池电量，确保用电无忧
- 支持仅PV带载，减少用户前期投资费用
- 支持智能化的远程控制、AI策略和即时故障排除等功能的一体化锦浪云平台
- 7寸工业屏幕，更大屏幕更好操作
- 防护等级 IP66，适应恶劣环境条件

锦浪科技股份有限公司

销售热线: 0574-6580 3887 邮箱: sales@ginlong.com
服务热线: 400-101-6600 网站: ginlong.com



官方公众号



官方抖音号



官方小程序

技术规格表

产品型号	8K	10K	12K	15K	18K
直流输入 (光伏)					
推荐光伏最大功率	16 kW	20 kW	24 kW	30 kW	36 kW
最大可用光伏输入功率	12.8 kW	16 kW	19.2 kW	24 kW	28.8 kW
最大输入电压			1000 V		
额定输入电压			550 V		
启动电压			160 V		
MPPT 电压范围			200 - 850 V		
最大输入电流	20 A / 40 A			40 A / 40 A	42 A / 42A
最大输入短路电流	30 A / 50 A			50 A / 50 A	
MPPT 数量 / 最大输入组串路数	2 / 3			2 / 4	
电池					
电池类型			锂电池 / 铅酸电池		
电池电压范围			40 - 60 V		
最大充放电电流	180 A	220 A	250 A 2	290 A	320 A
电池端口					
单路电池口最大充放电电流			150 A		175 A
电池通讯方式			CAN / RS485		
交流输出 (并网)					
额定输出功率	8 kW	10 kW	12 kW	15 kW	18 kW
最大视在功率	8 kVA	10 kVA	12 kVA	15 kVA	18 kVA
额定电网电压			3/N/PE, 220 V / 380 V		
额定电网频率			50 Hz		
额定电网输出电流	12.2 A	15.2 A	18.2 A	22.8 A	27.3 A
功率因数			> 0.99 (0.8 超前 ... 0.8 滞后)		
总电流谐波畸变率			< 3%		
交流输出 (离网)					
额定输出功率	8 kW	10 kW	12 kW	15 kW	18 kW
最大视在功率			2 倍额定功率, 10 s		
并离网切换时间			< 10 ms		
额定输出电压			3/N/PE, 220 V / 380 V		
额定输出频率			50 Hz		
总电压谐波畸变率			< 3%		
交流输入 (并网)					
电网最大输入电流	18.3 A	22.8 A	27.3 A	34.2 A	41 A
交流输入 (发电机)					
最大输入功率	8 kW	10 kW	12 kW	15 kW	18 kW
最大输入电流	12.2 A	15.2 A	18.2 A	22.8 A	27.3 A
额定输入电压			3/N/PE, 220 V / 380 V		
额定输入频率			50 Hz		
效率					
最大效率			97.5%		
中国效率			95.0%		
电池充电效率 (PV/AC)			95.0% / 94.4%		
电池放电效率			94.5%		
保护					
防孤岛保护			具备		
交流输出过电流保护			具备		
集成 PV 开关			具备		
直流反接保护			具备		
防雷保护			具备		
保护等级 / 过压等级			直流二级 / 交流二级 (可选)		
一级 / 二级 (光伏端口和电池端口), 三级 (电网端口、离网端口和发电机端口)					
直流电弧故障保护			可选		
输出短路保护			具备		
基本参数					
最大单相带载能力		50% 额定功率		40% 额定功率	
尺寸 (宽 × 高 × 深)		430 × 660 × 305 mm			
重量		42 kg			
拓扑		非隔离			
夜间自耗电		< 30 W			
工作环境温度 / 湿度		-25 ~ +60°C / 0 ~ 100%			
防护等级		IP66			
噪音 (典型的)		< 65 dB(A)			
冷却方式		智能风冷			
最高工作海拔		4000 m			
并网标准		NB/T 10186, NB/T 32004			
安规 / EMC 标准		NB/T 10186, NB/T 32004			
特性					
光伏端口		MC4 快速连接插头			
电池端口		螺丝端子			
交流端口		螺丝端子			
显示屏		7" LCD 显示屏, 蓝牙 + APP			
通讯方式		CAN / RS485 / 以太网 / Wi-Fi (可选) / 4G (可选) / LAN (可选)			